RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS EDITAL 33/2021 – SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE
BOLSISTAS QUE ATUARÃO COMO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR NO CENTRO DE REFERÊNCIA EM

FORMAÇÃO E EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (CEFOR/IFES)

A  diretora  do Centro  de  Referência  em Formação  e  em Educação  a  Distância  do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo (Ifes), no uso de suas atribuições
legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente, torna pública a retificação da
tabela  FUNÇÃO:  APOIO  FINANCEIRO  À  COORDENAÇÃO  UAB,  com a  Inclusão  do  candidato
LUCAS MERÇOM FRANÇA e mantendo inalterados os demais itens do documento.

INCLUSÃO

Na tabela FUNÇÃO: APOIO FINANCEIRO À COORDENAÇÃO UAB, ONDE SE LÊ:

FUNÇÃO: APOIO FINANCEIRO À COORDENAÇÃO UAB
NOME VAGA CONCORRIDA SITUAÇÃO
PRISCILA FERREIRA DA FONSECA AC INSCRITO
CYNTHIA LOUISE RIBEIRO FERREIRA AC INSCRITO
MATHEUS MONTEIRO MENDES TOLEDO AC INSCRITO
JULIANA HARDUIM COSTA AC INSCRITO
JOSÉ MÁRIO COSTA JUNIOR AC INSCRITO

LEIA-SE:

FUNÇÃO: APOIO FINANCEIRO À COORDENAÇÃO UAB
NOME VAGA CONCORRIDA SITUAÇÃO
PRISCILA FERREIRA DA FONSECA AC INSCRITO
CYNTHIA LOUISE RIBEIRO FERREIRA AC INSCRITO
MATHEUS MONTEIRO MENDES TOLEDO AC INSCRITO
JULIANA HARDUIM COSTA AC INSCRITO
JOSÉ MÁRIO COSTA JUNIOR AC INSCRITO
LUCAS MERÇOM FRANÇA AC INSCRITO

Vitória, 14 de junho de 2021

Mariella Berger Andrade
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância – Ifes Portaria nº

1.274 – DOU de 08/07/2014 e Portaria 1.602 de 11/08/2014